
エム・アクセス　新年度説明会のご案内　　
　拝啓　時下歳末の候、皆様には益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。いつもエム・アクセ

スの指導にご協力、ご理解頂き、誠にありがとうございます。

　さて、下記の通り「エム・アクセス　新年度説明会」を開催致します。誠にお忙しい折とは

存じますが、どうぞご出席くださいますよう、お願い申し上げます。

敬具

各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２９年１２月

キリトリセン

▲▲M.access▼ エム・アクセス

　　平成３０年１月２１日（日）　エム・アクセス新年度説明会

　　　　　　　　お申し込み用紙　　　　　　　　　　申込　　　年　　月　　日
出席者ご氏名　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　

生徒学年　（　　　　）年　　氏名（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

お電話番号（　　　　-　　　　-　　　　　　　　　）

外部生の方は住所もお書き下さい。

　（〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

tel : 075-256-7739　fax : 075-256-7724
maccess@sch.jp 　　maccess.sch.jp

記

　日時　平成３０年１月２１日（日）
　　　　午前１１時００分〜１２時３０分
　　
　場所　エム・アクセス教室

　内容　＊クラス授業・各種道場・マインドフルネス・ロボッ
　　　　　トプログラミングなど、各授業のご説明。
　　　　＊模擬テストとその活用について
　対象　＊エム・アクセスのご父兄
　　　　＊エム・アクセスに興味をお持ちの外部生

　申込　下の申し込み用紙を、ファックスなどでお送り下さい。

　　　どうぞみなさまお誘い合わせてお越しください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

四条通

錦小路通

烏
丸
通

室
町
通

エム・
アクセス

三井住友

ラ
ク
エ

鼓月Ｐ

大
丸

東京三菱


